1

证券代码：000909            证券简称：数源科技                公告编号：2014-21

数源科技股份有限公司 2013 年年度股东大会

决议公告

本公司及其董事、监事、高级管理人员保证公告内容真实、准确和完整，公告

不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

特别提示：

本次股东大会无新增、否决或变更提案的情况。

一．会议召开情况：

1、召开时间：

（1）现场会议召开时间：2014年 6月 30 日下午 13：30。

网络投票时间：2014年 6月 29 日至 2014 年 6月 30 日。

其中通过深圳证券交易所交易系统进行网络投票的时间为2014年6月 30 日上午

9：30—11：30，下午 13：00—15：00；

通过深圳证券交易所互联网投票系统投票的时间为 2014年 6月 29 日下午 15：00

至 2014年 6月 30 日下午 15：00期间的任意时间。

2、召开方式： 本次股东大会采取现场投票与网络投票相结合的方式召开。

3、会议召开地点：浙江省杭州市西湖区教工路一号 11号楼 2楼会议室。

4、召集人：公司董事会。

5、现场会议主持人：公司董事长章国经先生。

6．本次股东大会会议股权登记日：2014 年 6 月 23 日

7、本次会议的召开符合《公司法》、深圳证券交易所《股票上市规则》及公司《章

程》的有关规定。

 2

二、会议出席情况

1、

 代表有表决权股份

（股）

占公司有表决权股

份总数（ %）

出席股东及股东代表 10 人  157,459,682 53.56

其中  现场出席  6 人  157,431,582 53.55

     网络投票 4 人    28,100 0.0096

持有公司总股份 5%以上股份   156,509,577 53.23

持有公司总股份 5%以下股份  950,105

0.32

2．公司董事、监事、高级管理人员及见证律师列席了本次会议。

三．议案审议表决情况

本次股东大会议案采用现场表决、网络投票等表决的方式，逐项审议并通过了以下

十二项议案：

1. 审议通过了《2013 年年度报告》，该报告由公司董事会提请大会表决。

表决情况:

       代 表 股 数

（股）

同 意 股 数

（股）

反对股数

（股）

弃权股数

（股）

同 意 比 例

（%）

全体股东 157,459,682 157,437,982 7,000 14,700 99.99

持股 5%以上股东 156,509,577 156,509,577 0 0 100

持股 5%以下股东 950,105 928,405 7,000 14,700 97.72

2. 审议通过了《董事会 2013 年度工作报告》，该报告由公司董事会提请大会表决。

表决情况:

     代 表 股 数

（股）

同 意 股 数

（股）

反对股数

（股）

弃权股数

（股）

同 意 比 例

（%）

 3

全体股东 157,459,682 157,437,982 7,000 14,700 99.99

持股 5%以上股东 156,509,577 156,509,577 0 0 100

持股 5%以下股东 950,105 928,405 7,000 14,700 97.72

3. 审议通过了《监事会 2013 年度工作报告》，该报告由公司监事会提请大会表决。

表决情况:

        代 表 股 数

（股）

同 意 股 数

（股）

反对股数

（股）

弃权股数

（股）

同 意 比 例

（%）

全体股东 157,459,682 157,437,982 7,000 14,700 99.99

持股 5%以上股东 156,509,577 156,509,577 0 0 100

持股 5%以下股东 950,105 928,405 7,000 14,700 97.72

4. 审议通过了《2013年度财务决算报告》，该报告由公司董事会提请大会表决。

表决情况:

         代 表 股 数

（股）

同 意 股 数

（股）

反对股数

（股）

弃权股数

（股）

同 意 比 例

（%）

全体股东 157,459,682 157,437,982 7,000 14,700 99.99

持股 5%以上股东 156,509,577 156,509,577 0 0 100

持股 5%以下股东 950,105 928,405 7,000 14,700 97.72

5. 审议通过了《2013年度利润分配预案》，该预案由公司董事会提请大会表决。

表决情况:

     代 表 股 数

（股）

同 意 股 数

（股）

反对股数

（股）

弃权股数

（股）

同 意 比 例

（%）

全体股东 157,459,682 157,437,982 7,000 14,700 99.99

持股 5%以上股东 156,509,577 156,509,577 0 0 100

持股 5%以下股东 950,105 928,405 7,000 14,700 97.72

6. 审议通过了《关于续聘会计师事务所的议案》，该议案由公司董事会提请大会

 4

表决。

表决情况:

     代 表 股 数

（股）

同 意 股 数

（股）

反对股数

（股）

弃权股数

（股）

同 意 比 例

（%）

全体股东 157,459,682 157,437,982 7,000 14,700 99.99

持股 5%以上股东 156,509,577 156,509,577 0 0 100

持股 5%以下股东 950,105 928,405 7,000 14,700 97.72

7. 审议通过了《关于预计公司 2014 年度日常关联交易的议案》，该议案由公司董

事会提请大会表决。

本议案为关联交易，关联股东西湖电子集团有限公司因控股股东的关联关系，其所

持的 156,509,577 股股份，在以下的分类表决中，均已按规定回避表决。

(1) 预计与西湖电子集团有限公司服务 800万元，加工 600万元；

表决情况:

      代 表 股 数

（股）

同 意 股 数

（股）

反对股数

（股）

弃权股数

（股）

同 意 比 例

（%）

全体股东 950,105 928,405 7,000 14,700 97.72

持股 5%以上股东      —

持股 5%以下股东 950,105 928,405 7,000 14,700 97.72

(2) 预计与数源移动通信设备有限公司服务 350万元；

表决情况:

      代 表 股 数

（股）

同 意 股 数

（股）

反对股数

（股）

弃权股数

（股）

同 意 比 例

（%）

全体股东 950,105 928,405 7,000 14,700 97.72

持股 5%以上股东      —

持股 5%以下股东 950,105 928,405 7,000 14,700 97.72

   (3) 预计与杭州西湖数源软件园有限公司服务 900万元；

表决情况:

 5

      代 表 股 数

（股）

同 意 股 数

（股）

反对股数

（股）

弃权股数

（股）

同 意 比 例

（%）

全体股东 950,105 928,405 7,000 14,700 97.72

持股 5%以上股东      —

持股 5%以下股东 950,105 928,405 7,000 14,700 97.72

   (4) 预计与西湖集团(香港)有限公司交易，采购 7,750万元,销售 9,650万元；

表决情况:

      代 表 股 数

（股）

同 意 股 数

（股）

反对股数

（股）

弃权股数

（股）

同 意 比 例

（%）

全体股东 950,105 928,405 7,000 14,700 97.72

持股 5%以上股东      —

持股 5%以下股东 950,105 928,405 7,000 14,700 97.72

8. 审议通过了《关于授权公司及控股子公司提供对外担保额度的议案》，该议案

由公司董事会提请大会表决。

表决情况:

     代 表 股 数

（股）

同 意 股 数

（股）

反对股数

（股）

弃权股数

（股）

同 意 比 例

（%）

全体股东 157,459,682 157,437,982 21,700 0 99.99

持股 5%以上股东 156,509,577 156,509,577 0 0 100

持股 5%以下股东 950,105 928,405 21,700 0 97.72

    公司审议的担保议案,只是对一整年的担保预计,担保实际发生额,请投资者在年报

的担保情况表中查阅。

   公司目前所有的“对外担保”，指的是公司对全资子公司或子公司对全资孙公司、控

股孙公司等的担保,其中全资孙公司、控股孙公司占绝对多数,参股孙公司仅一家，且对

该参股孙公司的担保，设置了各股东同比例担保的前提条件。

此外，公司不存在对无持股比例的其他企业的担保。

 6

    这些被担保的公司，多数都是从事经济适用房及公租房等政府保障性住房开发的项

目公司，这些相关项目公司均已以自身土地做了抵押担保, 再由母公司提供连带责任保

证；其次,这些从事经济适用房及公租房等政府保障性住房项目的开发,风险与普通商品

房开发相比大大降低。目前，相关项目公司业务运行正常，财务状况良好，因此本项担

保的风险较小。

公司对外担保事项，均已履行必要的审批程序。公司认为，本公司对外担保的风险

在可控范围，担保有利于房地产项目公司获得业务发展所需资金，符合本公司整体利益，

也能为股东创造良好的回报。

    公司的这些担保，因直接与公司的主营业务有关，或将一直会继续存在，公司将进

一步加强内部控制，制定相应的担保风险控制制度,使风险可防可控。

9. 采用累积投票的方式，审议通过了《关于选举第六届董事会非独立董事的议

案》，该议案由公司董事会提请大会表决。

（1）选举章国经先生为第六届董事会董事

表决情况:

       代表票数（票） 选举票数（票） 得票比例（%）

全体股东 157,431,582 157,431,582 100

持股 5%以上股东 156,509,577 156,509,577 100

持股 5%以下股东 922,005 922,005 100

表决结果:当选

（2）选举丁毅 先生为第六届董事会董事

表决情况:

       代表票数（票） 选举票数（票） 得票比例（%）

全体股东 157,431,582 157,431,582 100

持股 5%以上股东 156,509,577 156,509,577 100

持股 5%以下股东 922,005 922,005 100

表决结果:当选

（3）选举吴小刚先生为第六届董事会董事

表决情况:

 7

       代表票数（票） 选举票数（票） 得票比例（%）

全体股东 157,431,582 157,431,582 100

持股 5%以上股东 156,509,577 156,509,577 100

持股 5%以下股东 922,005 922,005 100

表决结果:当选

上述三名非独立董事的任职期限均为三年，自 2014 年 6 月 30 日至 2017 年 6 月

29日止。

10．采用累积投票的方式，审议通过了《关于选举第六届董事会独立董事的议案》，

该议案由公司董事会提请大会表决。

（1）选举魏江先生为第六届董事会独立董事

表决情况:

       代表票数（票） 选举票数（票） 得票比例（%）

全体股东 157,431,582 157,431,582 100

持股 5%以上股东 156,509,577 156,509,577 100

持股 5%以下股东 922,005 922,005 100

表决结果:当选

（2）选举张淼洪先生为第六届董事会独立董事

表决情况:

       代表票数（票） 选举票数（票） 得票比例（%）

全体股东 157,431,582 157,431,582 100

持股 5%以上股东 156,509,577 156,509,577 100

持股 5%以下股东 922,005 922,005 100

表决结果:当选

公司二名独立董事的任职资格和独立性已经深圳证券交易所审核无异议。

上述二名独立董事的任职期限均为三年，自 2014 年 6 月 30 日至 2017 年 6 月 29

日止。

11．采用累积投票的方式，审议通过了《关于选举第六届监事会股东监事的议案》，

该议案由公司监事会提请大会表决。

公司第六届监事会由 3名监事组成，其中股东推荐的监事 2名，职工代表监事 1

 8

名。会议以累积投票的方式选举方惠玲、高晨为第六届监事会监事，此外，公司职工

代表大会选举翁建华为第六届监事会职工代表监事（简历附后）。

（1） 选举方惠玲女士为第六届监事会监事

表决情况:

       代表票数（票） 选举票数（票） 得票比例（%）

全体股东 157,431,582 157,431,582 100

持股 5%以上股东 156,509,577 156,509,577 100

持股 5%以下股东 922,005 922,005 100

表决结果:当选

（2）选举高晨先生为第六届监事会监事

表决情况:

       代表票数（票） 选举票数（票） 得票比例（%）

全体股东 157,431,582 157,431,582 100

持股 5%以上股东 156,509,577 156,509,577 100

持股 5%以下股东 922,005 922,005 100

表决结果:当选

上述二名监事的任职期限均为三年，自 2014年 6 月 30日至 2017 年 6 月 29日止。

12．审议通过了《关于修订公司〈章程〉部分条款的议案》，该议案由公司董事会

提请大会表决。

该 议 案 的 具 体 内 容 请 参 见 2014 年 6 月 10 日 的 巨 潮 资 讯 网 ：

http://www.cninfo.com.cn 刊登的《公司章程修正案》，修订后的公司章程全文请参

见本日巨潮资讯网：http://www.cninfo.com.cn

表决情况:

     代 表 股 数

（股）

同 意 股 数

（股）

反对股数

（股）

弃权股数

（股）

同 意 比 例

（%）

全体股东 157,459,682 157,437,982 7,000 14,700 99.99

持股 5%以上股东 156,509,577 156,509,577 0 0 100

持股 5%以下股东 950,105 928,405 7,000 14,700 97.72

http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/

 9

以上第 8 项及第 12项议案，根据公司《章程》有关规定由股东大会特别决议通过，

其余议案由股东大会普通决议通过。

四．律师出具的法律意见

公司邀请浙江天册律师事务所为本次会议见证并出具法律意见书，承办律师为吕

崇华律师、陈婧律师。浙江天册律师事务所认为，数源科技本次股东大会的召集与召开

程序、出席会议人员的资格、会议表决程序均符合法律、法规和公司章程的规定；表决

结果合法、有效。

五、备查文件

1、经与会董事签字确认的股东大会决议。

2、浙江天册律师事务所出具的法律意见书。

特此公告。

                                  数源科技股份有限公司董事会

2014 年 7 月 1 日

附：翁建华先生简历

翁建华先生，1965年出生，大学学历，高级政工师。现任本公司监事；杭州中兴房

地产开发有限公司党支部书记；诸暨中兴房地产开发有限责任公司董事、总经理；衢州

鑫昇房地产开发有限公司总经理；西湖电子集团有限公司监事、工会副主席。

翁建华先生在本公司控股股东西湖电子集团有限公司任监事、工会副主席；未持有

本公司股票；未受过中国证监会及其他部门的处罚和证券交易所的惩戒；符合《公司法》

等相关法律、法规和规定要求的任职条件。